СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГРИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   06 июня 2023 года года   № 10
поселок  Опыт

Об утверждении изменения (дополнения)
Генерального плана Гришевского сельского поселения
Подгоренского муниципального района,
утвержденного решением Совета народных депутатов
Гришевского сельского поселения
от 26.12.2011 г № 35  «Об утверждении
Генерального плана Гришевского сельского поселения »

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Гришевского сельского поселения, на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений  генерального плана Гришевского сельского поселения, с учетом протокола публичных слушаний по проекту изменений генерального плана Гришевского сельского поселения, с учетом полученных согласований по проекту изменений генерального плана, Совет народных депутатов Гришевского сельского поселения  Подгоренского муниципального района Воронежской  области,
Р е ш и л:

1. Внести  в Решение Совета народных депутатов Гришевского сельского поселения  Подгоренского муниципального района Воронежской области от 26.12.2011 года № 35 «Об утверждении Генерального плана Гришевского сельского поселения» изменения (дополнения) в части корректировки ранее установленных границ хутора Варваровка согласно приложению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение и внесенные изменения в генеральный план Гришевского сельского поселения в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Подгоренского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Гришевского
сельского поселения						А.Е. Сергеенко

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Гришевского сельского поселения
Подгоренского муниципального района
Воронежской области
                                                                                                                от 06 июня 2023   №  10

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
НАСЕЛЕНОГО ПУНКТА ХУТОРА ВАРВАРОВКА

[bookmark: _GoBack]

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
местоположения границ населенного пункта
хутор Варваровка Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области (наименование объекта, местоположение границ которого описано
(далее - объект)
Раздел 1

	Сведения об объекте

	№ п/п
	Характеристики объекта
	Описание характеристик

	1
	2
	3

	1
	Местоположение объекта
	Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Гришевское сельское поселение, хутор Варваровка

	2
	Площадь объекта ±
величина погрешности определения     площади (P ± Дельта P)

431486+/-2299 м²

	3
	Иные характеристики объекта
	-

Раздел 2
	Сведения о местоположении границ объекта

	1. Система координат: МСК - 36, зона 1

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность
положения характерной точки (Мt), м

Описание обозначения точки на местности (при наличии)

X

Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	381536.39
	1312278.64
	Картометрический
	1.00
	-

	2
	381511.78
	1312301.09
	Картометрический
	1.00
	-

	3
	381517.17
	1312328.93
	Картометрический
	1.00
	-

	4
	381519.30
	1312381.53
	Картометрический
	1.00
	-

	5
	381495.13
	1312404.97
	Картометрический
	1.00
	-

	6
	381543.47
	1312464.69
	Картометрический
	1.00
	-

	7
	381651.28
	1312531.20
	Картометрический
	1.00
	-

	8
	381682.62
	1312591.02
	Картометрический
	1.00
	-

	9
	381686.97
	1312658.71
	Картометрический
	1.00
	-

	10
	381624.62
	1312710.38
	Картометрический
	1.00
	-

	11
	381641.19
	1312737.07
	Аналитический
	0.30
	-

	12
	381616.43
	1312745.21
	Аналитический
	0.30
	-

	13
	381622.23
	1312755.18
	Аналитический
	0.30
	-

	14
	381621.05
	1312762.01
	Аналитический
	0.30
	-

	15
	381597.74
	1312768.84
	Аналитический
	0.30
	-

	16
	381582.53
	1312766.58
	Аналитический
	0.30
	-

	17
	381553.41
	1312773.67
	Аналитический
	0.30
	-

	18
	381501.36
	1312793.17
	Аналитический
	0.30
	-

	19
	381399.27
	1312833.75
	Аналитический
	0.30
	-

	20
	381395.60
	1312820.63
	Картометрический
	1.00
	-

	21
	381354.72
	1312716.12
	Картометрический
	1.00
	-

	22
	381331.40
	1312685.36
	Картометрический
	1.00
	-

	23
	381312.11
	1312694.48
	Картометрический
	1.00
	-

	24
	381284.44
	1312725.21
	Картометрический
	1.00
	-

	25
	381250.72
	1312744.98
	Картометрический
	1.00
	-

	26
	381114.76
	1312803.27
	Картометрический
	1.00
	-

	27
	380889.44
	1312836.42
	Картометрический
	1.00
	-

	28
	380810.98
	1312849.21
	Картометрический
	1.00
	-

	29
	380788.67
	1312856.47
	Картометрический
	1.00
	-

	30
	380751.93
	1312730.54
	Картометрический
	1.00
	-

	31
	380716.60
	1312679.32
	Картометрический
	1.00
	-

	32
	380707.39
	1312612.11
	Картометрический
	1.00
	-

	33
	380752.96
	1312582.83
	Картометрический
	1.00
	-

	34
	380775.03
	1312574.13
	Картометрический
	1.00
	-

	35
	380792.43
	1312568.78
	Картометрический
	1.00
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	36
	380817.18
	1312574.13
	Картометрический
	1.00
	-

	37
	380839.93
	1312576.81
	Картометрический
	1.00
	-

	38
	380856.65
	1312568.78
	Картометрический
	1.00
	-

	39
	380857.99
	1312555.39
	Картометрический
	1.00
	-

	40
	380863.31
	1312531.33
	Картометрический
	1.00
	-

	41
	380892.90
	1312516.01
	Картометрический
	1.00
	-

	42
	380921.90
	1312500.35
	Картометрический
	1.00
	-

	43
	380895.43
	1312379.09
	Картометрический
	1.00
	-

	44
	380851.14
	1312387.24
	Аналитический
	0.50
	-

	45
	380829.44
	1312299.90
	Аналитический
	0.50
	-

	46
	380898.34
	1312282.77
	Аналитический
	0.50
	-

	47
	380920.04
	1312370.12
	Аналитический
	0.50
	-

	48
	380899.40
	1312378.12
	Картометрический
	1.00
	-

	49
	380925.57
	1312498.37
	Картометрический
	1.00
	-

	50
	380988.10
	1312464.61
	Картометрический
	1.00
	-

	51
	381238.04
	1312405.79
	Картометрический
	1.00
	-

	52
	381125.83
	1312168.34
	Картометрический
	1.00
	-

	53
	381066.45
	1312180.83
	Картометрический
	1.00
	-

	54
	381032.63
	1312076.69
	Картометрический
	1.00
	-

	55
	381012.17
	1312040.93
	Картометрический
	1.00
	-

	56
	381053.80
	1312014.86
	Картометрический
	1.00
	-

	57
	381161.87
	1312069.25
	Картометрический
	1.00
	-

	58
	381209.90
	1312113.23
	Картометрический
	1.00
	-

	59
	381328.26
	1312082.10
	Картометрический
	1.00
	-

	60
	381364.82
	1312091.51
	Картометрический
	1.00
	-

	61
	381438.30
	1312149.79
	Картометрический
	1.00
	-

	1
	381536.39
	1312278.64
	Картометрический
	1.00
	-

	62
	381714.98
	1312787.74
	Аналитический
	0.50
	-

	63
	381720.21
	1312792.54
	Аналитический
	0.50
	-

	64
	381744.83
	1312831.84
	Аналитический
	0.50
	-

	65
	381768.66
	1312884.45
	Картометрический
	1.00
	-

	66
	381727.53
	1312903.63
	Картометрический
	1.00
	-

	67
	381703.14
	1312904.83
	Картометрический
	1.00
	-

	68
	381689.51
	1312887.48
	Картометрический
	1.00
	-

	69
	381697.35
	1312882.98
	Картометрический
	1.00
	-

	70
	381708.20
	1312877.27
	Картометрический
	1.00
	-

	71
	381700.82
	1312863.12
	Картометрический
	1.00
	-

	72
	381690.03
	1312868.78
	Картометрический
	1.00
	-

	73
	381679.88
	1312873.33
	Картометрический
	1.00
	-

	74
	381637.49
	1312818.01
	Картометрический
	1.00
	-

	62
	381714.98
	1312787.74
	Аналитический
	0.50
	-

	75
	381717.76
	1312896.71
	Аналитический
	0.50
	-

	76
	381718.96
	1312899.47
	Аналитический
	0.50
	-

	77
	381715.82
	1312900.83
	Аналитический
	0.50
	-

	78
	381714.62
	1312898.07
	Аналитический
	0.50
	-

	75
	381717.76
	1312896.71
	Аналитический
	0.50
	-

	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение характерных точек	части границы
	Координаты, м

Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность
положения характерной точки (Мt), м

Описание обозначения точки на местности (при наличии)

X

Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Часть №

	-
	-
	-
	-
	-
	-

Раздел 3
	Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

	1. Система координат: -

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение характерных точек границ

Существую щие координаты, м

Измененные (уточненные) координаты, м

Метод определения координат характерной точки

Средняя квадратическая погрешность
положения характерной точки (Мt), м

Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	X
	Y
	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Часть №

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Гришевское сельское поселение
Подгоренского муниципального района

Карта границ населенного пункта хутора Варваровка

[image: C:\Users\user\AppData\Local\Temp\FineReader11.00\media\image1.jpeg]

image1.jpeg

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГРИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от

06 июня 2023 года

года   №

10

поселок  Опыт

Об утверждении изменения (дополнения)

Генерального плана Гришевского сельского поселения

Подгоренского муниципального района,

утвержденного решением Совета народных депутатов

Гришевского

сельского поселения

от 26.12.2011 г № 35  «Об утверждении

Генерального плана Гришевского сельского поселения »

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом

Российской Федерации от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах орг

анизации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от

07.07.2006 № 61

-

ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской

области», Уставом Гришевского сельского поселения, на основании заключения о

результат

ах публичных слушаний по проекту изменений  генерального плана Гришевского

сельского поселения, с учетом протокол

а

публичных слушаний по проекту изменений

генерального плана Гришевского сельского поселения, с учетом полученных согласований

по проекту измен

ений генерального плана, Совет народных депутатов Гришевского

сельского поселения  Подгоренского муниципального района Воронежской  области,

Р е ш и л:

1.

Внести  в Решение Совета народных депутатов Гришевского сельского поселения

Подгоренского муниципал

ьного района Воронежской области от 26.12.2011 года № 35 «Об

утверждении Генерального плана Гришевского сельского поселения» изменения

(дополнения) в

части корректировки ранее установленных границ хутора Варваровка

согласно приложению.

2.

Опубликовать (обнародовать) настоящее решение и внесенные изменения в

генеральный план Гришевского сельского поселения в установленном порядке и разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления Подгоренского муниципального

района.

3.

Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования в

Вестнике муниципальных правовых актов Гришевского сельского поселения Подгоренско

го

муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком,

предусмотренным статьей 45 Устава Гришевского сельского поселения Подгоренского

муниципального района Воронежской области.

4. Контроль за исполнением настоящего

решения

оставляю за собой.

Глава Гришевского

сельского поселения

А.Е. Сергеенко

    СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   ГРИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ     от    06 июня 2023 года   года   №  10   поселок  Опыт      Об утверждении изменения (дополнения)    Генерального плана Гришевского сельского поселения   Подгоренского муниципального района,    утвержденного решением Совета народных депутатов   Гришевского   сельского поселения    от 26.12.2011 г № 35  «Об утверждении    Генерального плана Гришевского сельского поселения »     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом  Российской Федерации от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах орг анизации  местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от  07.07.2006 № 61 - ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской  области», Уставом Гришевского сельского поселения, на основании заключения о  результат ах публичных слушаний по проекту изменений  генерального плана Гришевского  сельского поселения, с учетом протокол а   публичных слушаний по проекту изменений  генерального плана Гришевского сельского поселения, с учетом полученных согласований  по проекту измен ений генерального плана, Совет народных депутатов Гришевского  сельского поселения  Подгоренского муниципального района Воронежской  области,   Р е ш и л:     1.  Внести  в Решение Совета народных депутатов Гришевского сельского поселения   Подгоренского муниципал ьного района Воронежской области от 26.12.2011 года № 35 «Об  утверждении Генерального плана Гришевского сельского поселения» изменения  (дополнения) в  части корректировки ранее установленных границ хутора Варваровка  согласно приложению.   2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение и внесенные изменения в  генеральный план Гришевского сельского поселения в установленном порядке и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления Подгоренского муниципального  района.   3.  Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования в  Вестнике муниципальных правовых актов Гришевского сельского поселения Подгоренско го  муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком,  предусмотренным статьей 45 Устава Гришевского сельского поселения Подгоренского  муниципального района Воронежской области.   4. Контроль за исполнением настоящего  решения   оставляю за собой.         Глава Гришевского   сельского поселения             А.Е. Сергеенко